N.	S.	V.	S.	Color.
----	----	----	----	--------

## September.

- in loco, v. ex. die oct. S. Stan. 15. Maji. cap. hym. ant. ad bened. et magnif. R.R. 3. N. ex. ejus festo 8 maji sine *Alleluja*. Reliqua de comni un. M. com. oct. Missa pr. ut in die 27 Sept. inter PP. Gl. Cr.—*In Cath. celebritas*.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 10 28 R. F. 4. S. Venceslai R. M. dx. Off. et missa ut in Corp. Br. et Missal. hac die ponuntur. Ll. 1. N. ex. Dom. 5ta 7bris; com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. ttm.  
CAPITULUM AUTUMNALE.
- 11 29 A. F. 5. M. P. S. Michaëlis Arch. dx. 2. cl. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.  
Not. In off. S. Michaëlis Arch. et SS. Angelorum Custodum, ad 8vam bened. dicendum est: *Quorum festum colimus*; quia est fest. OO. Angel. quemadmodum clare id patet ex lectionibus ipsorum off. et or. in qua OO. Angel. patrocinium imploramus. In off. autem S. Gabrielis Arch. et in off. S. Raphaëlis Arch. ad 8vam bened. dicendum est: *Cujus festum colimus*, quia ipsorum SS. Arch. festa speciatim coluntur, et in or. eorum auxilium et patrocinium speciatim imploramus. SRC. 13 Sept. 1692 N. 3295 ad 5.
- 12 30 A. F. 6. S. Hieronymi C. E. D. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Remigii Ep. C.

## OCTOBER XXXI dierum.

- 13 1 A. Sab. S. Josephi a Cup. dx. ex. 18 Sept. 9. 1. S. Ep. C. com. oct. et S. Ep. C. Gl. Cr.—

N.	S.	S.	Color.	Octo b e r .
				Vesp. de seq. com. oct. ut in 1mis vesp. praec. et Dom.
14	2	A.	Dom. XVII. p. Pent. <i>1ma 8bris.</i> SS. Angelorum Cust. dx. 2. cl. cum oct. 9. l. Dom. com. oct. S. Ladisl. et Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. oct. ut in 2dis vesp. Dom. et seq.	
15	3	R.	F. 2. SS. Cosmae et Damiani MM. sdx. d. pr. in Br. 27 Sept. Ll. 1. N. ex. Dom. hest. com. oct. SS. Angel. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.	
16	4	A.	F. 3. S. Francisci Seraf. C. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et SS. Placidi etc. MM.	
17	5	R.	F. 4. SS. Reliquarum Upsal. dx. d. pr. ex. Dom. p. fest. S. Matth. Ap. et Ev. <i>inter PS.</i> 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.	
18	6	R.	F. 5. Translatio S. Aeschili Ep. M. dx. <i>inter PS.</i> com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. ttm.	
19	7	A.	F. 6. S. Birgittae Vid. dx. 2. cl. cum. oct. d. pr. in Br. 8. huj. <i>inter PS.</i> Ll. 1. N. <i>Mulierem;</i> 9. l. S. Marci P. C. com. S. P. C. et SS. Sergii etc. MM. <i>in laud. et missis priv. ttm.</i> In missa Epist. <i>Viduas honora de comni non Virg.</i> Ev. <i>Confiteor Tibi Pater</i> ex. festo S. Francisci 4. huj. Secreta or. pro S. Marco de comni 2. loco; Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.	
20	8	A.	Sab. S. Brunonis C. dx. d. pr. in Br. 6. huj. com. 2. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut in 1mis vesp. com. praec. Dom. et oct. S. Birg.